Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Белоярская средняя общеобразовательная школа № 1»

Верхнекетского района Томской области
(МБОУ «Белоярская СОШ № 1»)

ПРИКАЗ

22.01.2024                                                                                      № 20 о/д

р.п. Белый Яр

п р и к а з ы в а ю:

О внесении изменений в Положение о
системе оплаты труда руководителя,
заместителей руководителя и главного
бухгалтера муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Белоярская средняя
общеобразовательная школа № 1»
Верхнекетского района Томской
области

В целях упорядочивания системы премирования в муниципальном
бюджетном общеобразовательном учреждении «Белоярская средняя
общеобразовательная школа № 1» Верхнекетского района Томской области

1. Внести в Положение о системе оплаты труда руководителя, заместителей
руководителя и главного бухгалтера муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Белоярская средняя общеобразовательная
школа № 1» Верхнекетского района Томской области, утвержденное приказом
МБОУ «Белоярская СОШ №1» от 01.10.2019 № 264-1 о/д изменения, изложив
таблицу 4 приложения 1 в следующей редакции:

Показатели и критерии оценки эффективности деятельности

4. Заместитель директора по хозяйственной работе

1. Своевременное предоставление информации,
запрашиваемой руководителем, Учредителем и
иными учреждениями

Своевременность –
10

2. Организация мероприятий по экономии
потребления электро-теплоэнергии,
водопотребления

Наличие
экономии–15

В норме с планом -
5

3. Обеспечение требований пожарной и
электробезопасности Выполнение – 20

Директор Е.К. Пешкова

4. Качественные показатели по результатам
инспекционно-контрольной деятельности

Нет замечаний - 10

Замечания-0

5. Обеспечение безопасных условий пребывания
обучающихся и работающих в ОУ. Отсутствие
несчастных случаев и травматизма

5

6.  Своевременная материально-техническая
обеспеченность ОУ, контроль за сохранностью
метериально-технического обеспечения
образовательного процесса

5

7. Качественная подготовка образовательного
учреждения к новому учебному году,
озеленение территории, своевременное
проведение всех видов ремонтных работ

15

8.  Привлечение средств спонсорской помощи в
ОУ

10

9. Отсутствие обоснованных жалоб со стороны
работников, обучающихся, родителей

5

10. Обеспечение санитарно-гигиенических
условий в школе в соответствии с
действующими нормативами

5

Итого: 100

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет
своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Лист согласования/ознакомления к приказу
МБОУ «Белоярская СОШ №1» от 22.01.2024 № 20 о/д

«О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда руководителя,
заместителей руководителя и главного бухгалтера муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Белоярская средняя общеобразовательная школа
№ 1» Верхнекетского района Томской области»

Должность ФИО Подпись Дата

Председатель ПК Бекир О.В.

Экономист Руш Д.А.

Председатель УС Воронина О.Г.

		2024-11-12T15:54:14+0700
	Пешкова Елена Константиновна